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WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Torneo WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B 2211022B

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 19-11-2022 - 20-11-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - 

Partecipanti 42

Sito Internet

Vaccari Marco

1Magagni Samuele

2
Lugaresi Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Vaccari Marco 4.5 ITA 14.0016.509.50 14.251505 1313 1679 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1999

2 18 NC Magagni Samuele 4.5 ITA 13.5014.509.00 12.251316 1343 1830 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 9 NC Lugaresi Gabriele 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.751409 1197 1684 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2010

4 41 NC Misic Omar 4.0 ITA 14.5017.5010.0013.00 999 1373 1302 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

5 14 NC Togni Alessandro 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.001333 1299 1660 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

6 8 NC Nicolino Simone 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001410 1297 1538 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2001

7 21 NC Neri Emanuele 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1281 1161 1642 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

8 4 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.50 1500 1242 1579 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2009

9 5 NC Cantelli Ruben Jules3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1469 1275 1348 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

10 7 NC Tondi Aurelio 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1457 1233 1426 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

11 15 NC Pasquali Lorenzo 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 1331 1293 1502 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

12 6 NC Rubini Alessandro 3.0 ITA 12.0014.007.50 7.50 1459 1298 1370 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

13 10 NC Santoro Michele 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.00 1383 1164 1357 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1995

14 19 NC De Martino Filippo 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1313 1186 1500 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2011

15 12 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1338 1151 1344 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2010

16 22 NC Berlato Alberto 3.0 ITA 9.50 10.507.00 5.50 1274 1251 1339 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

17 2 NC De Bona Filippo 3.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.50 1510 1172 1365 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

18 23 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA 14.5017.0010.007.75 1273 1481 1498 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2012

19 34 NC Mazzanti Luca 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1067 1293 1294 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

20 16 NC Ricci Petitoni Angelo2.5 ITA 12.0012.007.50 3.25 1331 1240 1361 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1961

21 33 NC Montemurro Federico 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.50 1081 1370 1371 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2007

22 1 NC Romagnoli Roberto 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.50 1521 1222 1030 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

23 24 NC Neri Federico 2.5 ITA 10.5011.506.00 3.25 1254 1162 1403 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

24 17 NC Baraldo Lorenzo 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1325 1305 1354 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

25 42 NC Pasqui Riccardo Leone2.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 999 1301 980 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

26 37 NC Cosci Martino 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.00 999 1303 1064 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2005

27 28 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA 11.0012.007.00 3.00 1202 1349 1414 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1987

28 29 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA 11.0011.506.50 1.50 1175 1249 1418 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1960

29 30 NC Amadei Beatrice 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1121 1253 1302 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

30 27 NC Cilenti Giuseppe 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1215 1216 1265 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1989

31 26 NC Smajli Cristian 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1241 1147 1298 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1992

32 20 NC Canossa Riccardo 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1288 1182 1352 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

33 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1.5 ITA 14.0014.009.50 4.25 1334 1351 1265 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2004

34 25 NC Lombardo Cosimo 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1242 1262 1326 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2009

35 35 NC Canossa Elena 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1034 1269 1257 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2013

36 11 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 1359 1075 1168 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

37 32 NC Florescu Emanuel 1.0 ITA 12.0012.508.00 0.50 1089 1221 1102 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2009

38 31 NC Tabellini Maria Chiara1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1098 1288 1049 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2012

39 38 NC Girardi Alvise 1.0 ITA 10.5010.506.00 0.00 999 1228 904 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2008

40 39 NC Labasin Andrea 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 999 1162 830 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2015

41 40 NC Mandurino Matteo 1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 999 1137 423 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975

42 36 NC Affinito Giacomo 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 999 1223 514 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 NC Affinito Giacomo ITA EMI BO 999 1223 514 2014 M 28576489 194864

30 NC Amadei Beatrice ITA EMI PR 1121 1253 1302 2011 F 28571630 193055

17 NC Baraldo Lorenzo ITA EMI BO 1325 1305 1354 1968 M 28564340 145858

22 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1274 1251 1339 1963 M 28549635 191884

35 NC Canossa Elena ITA EMI RE 1034 1269 1257 2013 F 28561180 190474

20 NC Canossa Riccardo ITA EMI RE 1288 1182 1352 2006 M 2877630 172541

5 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1469 1275 1348 2010 M 2865721 174107

23 NC Carlino Alessandro ITA EMI BO 1273 1481 1498 2012 M 28550510 192252

27 NC Cilenti Giuseppe ITA EMI RN 1215 1216 1265 1989 M 11800194 124658

37 NC Cosci Martino ITA TOS PO 999 1303 1064 2005 M 28581792 198346

2 NC De Bona Filippo ITA VEN BL 1510 1172 1365 2004 M 28576683 197849

12 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1338 1151 1344 2010 M 28544129 189353

19 NC De Martino Filippo ITA EMI BO 1313 1186 1500 2011 M 2896546 179457

28 NC Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1202 1349 1414 1987 M 28577442 197910

32 NC Florescu Emanuel ITA EMI RE 1089 1221 1102 2009 M 28568265 190475

29 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1175 1249 1418 1960 M 28552709 192882

38 NC Girardi Alvise ITA VEN VE 999 1228 904 2008 M 28568273 180716

39 NC Labasin Andrea ITA EMI BO 999 1162 830 2015 M 28576608 196247

25 NC Lombardo Cosimo ITA EMI BO 1242 1262 1326 2009 M 28550609 192873

9 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1409 1197 1684 2010 M 28549074 191411

18 NC Magagni Samuele ITA EMI BO 1316 1343 1830 2007 M 28532376 187432

40 NC Mandurino Matteo ITA EMI BO 999 1137 423 1975 M 28565339 195857

34 NC Mazzanti Luca ITA EMI FE 1067 1293 1294 1991 M 28566742 196224

41 NC Misic Omar ITA EMI RA 999 1373 1302 1995 M 28577469 196243

33 NC Montemurro Federico ITA EMI BO 1081 1370 1371 2007 M 28532384 181622

21 NC Neri Emanuele ITA EMI BO 1281 1161 1642 2007 M 28522389 185047

24 NC Neri Federico ITA EMI BO 1254 1162 1403 2011 M 28500210 181409

8 NC Nicolino Simone ITA EMI BO 1410 1297 1538 2001 M 28577477 194875

15 NC Pasquali Lorenzo ITA EMI BO 1331 1293 1502 2005 M 28549740 191882

42 NC Pasqui Riccardo LeoneITA EMI BO 999 1301 980 2010 M 28550617 192875

16 NC Ricci Petitoni AngeloITA EMI RA 1331 1240 1361 1961 M 843008 133004

4 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1500 1242 1579 2009 M 2865748 173326

1 NC Romagnoli Roberto ITA EMI BO 1521 1222 1030 1974 M 846651 122692

6 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1459 1298 1370 2009 M 28544196 189359

10 NC Santoro Michele ITA MOL CB 1383 1164 1357 1995 M 28549260 191473

26 NC Smajli Cristian ITA EMI RA 1241 1147 1298 1992 M 28562453 146353

31 NC Tabellini Maria ChiaraITA EMI BO 1098 1288 1049 2012 F 28544218 189231

14 NC Togni Alessandro ITA EMI MO 1333 1299 1660 2009 M 2884068 178417

7 NC Tondi Aurelio ITA EMI BO 1457 1233 1426 2004 M 28549325 191414

13 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA EMI PR 1334 1351 1265 2004 M 28560590 194223

11 NC Vaccari Luigi ITA EMI MO 1359 1075 1168 1966 M 2836667 168658

3 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1505 1313 1679 1999 M 2836675 168657
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

22 1 NC Romagnoli Roberto 2.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 0 | 23 N 0 | 28 B Â½ | 35 N 1 | -1

17 2 NC De Bona Filippo 3.0 ITA | 23 N 0 | 13 N 0 | 36 B 1 | 29 B 1 | 33 N 1 | -1

1 3 NC Vaccari Marco 4.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 18 B Â½ | 1

8 4 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 25 B Â½ | 13 N 1 | 23 B 1 | 0

9 5 NC Cantelli Ruben Jules 3.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 14 B 0 | 1

12 6 NC Rubini Alessandro 3.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 0 | 28 B 1 | 19 N 1 | 9 B 0 | 1

10 7 NC Tondi Aurelio 3.0 ITA | 27 N 1 | 20 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 41 N 0 | -1

6 8 NC Nicolino Simone 4.0 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 17 B 1 | 18 N 0 | 15 B 1 | 1

3 9 NC Lugaresi Gabriele 4.5 ITA | 29 N 1 | 23 B Â½ | 33 N 1 | 41 B 1 | 6 N 1 | -1

13 10 NC Santoro Michele 3.0 ITA | 30 B 1 | 31 N 1 | 41 B 0 | 17 N 1 | 21 B 0 | 1

36 11 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA | 31 N 0 | 33 B 0 | 38 N 1 | 37 B 0 | 28 N Â½ | -1

15 12 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA | 32 B 1 | 41 N 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | 20 B 1 | 1

33 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1.5 ITA | 33 N Â½ | 2 B 1 | 18 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0

5 14 NC Togni Alessandro 4.0 ITA | 34 B 1 | 42 N 1 | 7 B 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 1

11 15 NC Pasquali Lorenzo 3.0 ITA | 35 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 42 B 1 | 8 N 0 | -1

20 16 NC Ricci Petitoni Angelo 2.5 ITA | 36 B 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 7 N 0 | 34 B Â½ | 1

24 17 NC Baraldo Lorenzo 2.0 ITA | 37 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 22 N 0 | -1

2 18 NC Magagni Samuele 4.5 ITA | 38 B 1 | 5 N 1 | 13 B 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 1

14 19 NC De Martino Filippo 3.0 ITA | 39 N 1 | 8 B 0 | 34 N 1 | 6 B 0 | 37 N 1 | -1

32 20 NC Canossa Riccardo 2.0 ITA | 40 B 1 | 7 N 0 | 42 B 0 | 30 N 1 | 12 N 0 | -1

7 21 NC Neri Emanuele 4.0 ITA | 41 N 0 | 32 B 1 | 37 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | -1

16 22 NC Berlato Alberto 3.0 ITA | 1 N 0 | 34 B 0 | 24 B 1 | 32 N 1 | 17 B 1 | 1

18 23 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA | 2 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 1 | 5 N 0 | 4 N 0 | -1

23 24 NC Neri Federico 2.5 ITA | 3 N 0 | 35 B Â½ | 22 N 0 | 38 B 1 | 42 N 1 | -1

34 25 NC Lombardo Cosimo 1.5 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 4 N Â½ | 33 B 0 | 0 0 | 0

31 26 NC Smajli Cristian 2.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 0 | 35 N 1 | 31 B 1 | 0 0 | 0

30 27 NC Cilenti Giuseppe 2.0 ITA | 7 B 0 | 38 N 1 | 5 B 0 | 34 N 0 | 32 B 1 | 1

27 28 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA | 8 N 0 | 39 B 1 | 6 N 0 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | -1

28 29 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA | 9 B 0 | 40 N 1 | 16 B 0 | 2 N 0 | 39 B 1 | 1

29 30 NC Amadei Beatrice 2.0 ITA | 10 N 0 | 4 B 0 | 39 N 1 | 20 B 0 | 31 N 1 | -1

38 31 NC Tabellini Maria Chiara 1.0 ITA | 11 B 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 1

37 32 NC Florescu Emanuel 1.0 ITA | 12 N 0 | 21 N 0 | 40 B 1 | 22 B 0 | 27 N 0 | -1

21 33 NC Montemurro Federico 2.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 0 | 25 N 1 | 2 B 0 | 1

19 34 NC Mazzanti Luca 2.5 ITA | 14 N 0 | 22 N 1 | 19 B 0 | 27 B 1 | 16 N Â½ | -1

35 35 NC Canossa Elena 1.5 ITA | 15 B 0 | 24 N Â½ | 26 B 0 | 36 N 1 | 1 B 0 | 1

42 36 NC Affinito Giacomo 0.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 2 N 0 | 35 B 0 | 38 N 0 | -1

26 37 NC Cosci Martino 2.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 11 N 1 | 19 B 0 | 1

39 38 NC Girardi Alvise 1.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 11 B 0 | 24 N 0 | 36 B 1 | 1

40 39 NC Labasin Andrea 1.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 30 B 0 | 40 N 1 | 29 N 0 | -1

41 40 NC Mandurino Matteo 1.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 0 | 32 N 0 | 39 B 0 | 0 1 | 0

4 41 NC Misic Omar 4.0 ITA | 21 B 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 9 N 0 | 7 B 1 | 1

25 42 NC Pasqui Riccardo Leone 2.0 ITA | 0 1 | 14 B 0 | 20 N 1 | 15 N 0 | 24 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Amadei Beatrice ITA 1121 4 1.00 1.08 -0.08 1253.601302 2011 F 28571630 193055

17 NC Baraldo Lorenzo ITA 1325 4 1.00 1.69 -0.69 1305.001354 1968 M 28564340 145858

22 NC Berlato Alberto ITA 1274 4 3.00 2.47 0.53 1251.201339 1963 M 28549635 191884

35 NC Canossa Elena ITA 1034 3 0.50 0.60 -0.1 1269.201257 2013 F 28561180 190474

20 NC Canossa Riccardo ITA 1288 3 1.00 1.43 -0.43 1182.801352 2006 M 2877630 172541

5 NC Cantelli Ruben JulesITA 1469 5 3.00 3.73 -0.73 1275.801348 2010 M 2865721 174107

23 NC Carlino Alessandro ITA 1273 4 1.50 0.98 0.52 1481.801498 2012 M 28550510 192252

27 NC Cilenti Giuseppe ITA 1215 4 1.00 1.76 -0.76 1216.201265 1989 M 11800194 124658

2 NC De Bona Filippo ITA 1510 4 2.00 3.33 -1.33 1172.401365 2004 M 28576683 197849

12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 4 3.00 2.76 0.24 1151.001344 2010 M 28544129 189353

19 NC De Martino Filippo ITA 1313 3 1.00 1.48 -0.48 1186.801500 2011 M 2896546 179457

28 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 3 0.50 0.70 -0.2 1349.601414 1987 M 28577442 197910

32 NC Florescu Emanuel ITA 1089 4 0.00 1.03 -1.03 1221.401102 2009 M 28568265 190475

29 NC Giovetti Valerio ITA 1175 3 0.00 0.62 -0.62 1249.601418 1960 M 28552709 192882

25 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 3 0.50 1.10 -0.6 1262.251326 2009 M 28550609 192873

9 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 4 3.50 2.77 0.73 1197.401684 2010 M 28549074 191411

18 NC Magagni Samuele ITA 1316 4 3.50 1.39 2.11 1343.401830 2007 M 28532376 187432

34 NC Mazzanti Luca ITA 1067 5 2.50 1.08 1.42 1293.201294 1991 M 28566742 196224

33 NC Montemurro Federico ITA 1081 5 2.50 0.86 1.64 1370.801371 2007 M 28532384 181622

21 NC Neri Emanuele ITA 1281 3 3.00 1.53 1.47 1161.601642 2007 M 28522389 185047

24 NC Neri Federico ITA 1254 3 0.50 1.44 -0.94 1162.201403 2011 M 28500210 181409

8 NC Nicolino Simone ITA 1410 5 4.00 3.26 0.74 1297.401538 2001 M 28577477 194875

15 NC Pasquali Lorenzo ITA 1331 3 1.00 1.51 -0.51 1293.801502 2005 M 28549740 191882

16 NC Ricci Petitoni AngeloITA 1331 4 1.50 2.13 -0.63 1240.601361 1961 M 843008 133004

4 NC Rimondini Riccardo ITA 1500 4 3.50 3.24 0.26 1242.501579 2009 M 2865748 173326

6 NC Rubini Alessandro ITA 1459 5 3.00 3.55 -0.55 1298.001370 2009 M 28544196 189359

10 NC Santoro Michele ITA 1383 4 3.00 2.88 0.12 1164.801357 1995 M 28549260 191473

26 NC Smajli Cristian ITA 1241 3 2.00 1.68 0.32 1147.501298 1992 M 28562453 146353

31 NC Tabellini Maria ChiaraITA 1098 5 1.00 1.32 -0.32 1288.401049 2012 F 28544218 189231

14 NC Togni Alessandro ITA 1333 4 3.00 1.74 1.26 1299.401660 2009 M 2884068 178417

7 NC Tondi Aurelio ITA 1457 4 3.00 2.86 0.14 1233.201426 2004 M 28549325 191414

13 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1334 4 1.50 1.89 -0.39 1351.751265 2004 M 28560590 194223

11 NC Vaccari Luigi ITA 1359 3 0.50 2.36 -1.86 1075.801168 1966 M 2836667 168658

3 NC Vaccari Marco ITA 1505 5 4.50 3.75 0.75 1313.001679 1999 M 2836675 168657
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Affinito Giacomo ITA 999 1 0.00 1.40 -1.4 -39 1223.20514 2014 M 194864

37 NC Cosci Martino ITA 999 0 0.00 0.70 1.3 39 1303.801064 2005 M 198346

38 NC Girardi Alvise ITA 999 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1228.60904 2008 M 180716

39 NC Labasin Andrea ITA 999 1 1.00 1.50 -0.5 -15 1162.00830 2015 M 196247

40 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0.00 1.30 -1.3 -39 1137.75423 1975 M 195857

41 NC Misic Omar ITA 999 0 0.00 0.50 3.5 105 1373.601302 1995 M 196243

42 NC Pasqui Riccardo LeoneITA 999 0 0.00 0.60 0.4 12 1301.50980 2010 M 192875

1 NC Romagnoli Roberto ITA 1521 0 0.00 4.20 -1.7 -51 1222.801030 1974 M 122692
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Romagnoli Roberto ITA 1521   |  22 NC Berlato Alberto ITA 1274 1 - 0

2 23 NC Carlino Alessandro ITA 1273   |  2 NC De Bona Filippo ITA 1510 1 - 0

3 3 NC Vaccari Marco ITA 1505   |  24 NC Neri Federico ITA 1254 1 - 0

4 25 NC Lombardo Cosimo ITA 1242   |  5 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1469 0 - 1

5 6 NC Rubini Alessandro ITA 1459   |  26 NC Smajli Cristian ITA 1241 1 - 0

6 27 NC Cilenti Giuseppe ITA 1215   |  7 NC Tondi Aurelio ITA 1457 0 - 1

7 8 NC Nicolino Simone ITA 1410   |  28 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 1 - 0

8 29 NC Giovetti Valerio ITA 1175   |  9 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 0 - 1

9 10 NC Santoro Michele ITA 1383   |  30 NC Amadei Beatrice ITA 1121 1 - 0

10 31 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1098   |  11 NC Vaccari Luigi ITA 1359 1 - 0

11 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338   |  32 NC Florescu Emanuel ITA 1089 1 - 0

12 33 NC Montemurro Federico ITA 1081   |  13 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1334 Â½ - Â½

13 14 NC Togni Alessandro ITA 1333   |  34 NC Mazzanti Luca ITA 1067 1 - 0

14 35 NC Canossa Elena ITA 1034   |  15 NC Pasquali Lorenzo ITA 1331 0 - 1

15 16 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331   |  36 NC Affinito Giacomo ITA 999 1 - 0

16 37 NC Cosci Martino ITA 999   |  17 NC Baraldo Lorenzo ITA 1325 0 - 1

17 18 NC Magagni Samuele ITA 1316   |  38 NC Girardi Alvise ITA 999 1 - 0

18 39 NC Labasin Andrea ITA 999   |  19 NC De Martino Filippo ITA 1313 0 - 1

19 20 NC Canossa Riccardo ITA 1288   |  40 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 - 0

20 41 NC Misic Omar ITA 999   |  21 NC Neri Emanuele ITA 1281 1 - 0

21 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1500   |  0 - F

22 42 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Pasquali Lorenzo 1 ITA 1331   |  1 NC Romagnoli Roberto 1 ITA 1521 1 - 0

2 16 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1331   |  3 NC Vaccari Marco 1 ITA 1505 0 - 1

3 5 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1469   |  18 NC Magagni Samuele 1 ITA 1316 0 - 1

4 17 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 1325   |  6 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1459 1 - 0

5 7 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1457   |  20 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1288 1 - 0

6 19 NC De Martino Filippo 1 ITA 1313   |  8 NC Nicolino Simone 1 ITA 1410 0 - 1

7 9 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1409   |  23 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1273 Â½ - Â½

8 31 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 1098   |  10 NC Santoro Michele 1 ITA 1383 0 - 1

9 41 NC Misic Omar 1 ITA 999   |  12 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1338 1 - 0

10 42 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 999   |  14 NC Togni Alessandro 1 ITA 1333 0 - 1

11 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro 0.5 ITA 1334   |  2 NC De Bona Filippo 0 ITA 1510 1 - 0

12 11 NC Vaccari Luigi 0 ITA 1359   |  33 NC Montemurro Federico 0.5 ITA 1081 0 - 1

13 30 NC Amadei Beatrice 0 ITA 1121   |  4 NC Rimondini Riccardo 0 ITA 1500 0 - 1

14 21 NC Neri Emanuele 0 ITA 1281   |  32 NC Florescu Emanuel 0 ITA 1089 1 - 0

15 22 NC Berlato Alberto 0 ITA 1274   |  34 NC Mazzanti Luca 0 ITA 1067 0 - 1

16 24 NC Neri Federico 0 ITA 1254   |  35 NC Canossa Elena 0 ITA 1034 Â½ - Â½

17 36 NC Affinito Giacomo 0 ITA 999   |  25 NC Lombardo Cosimo 0 ITA 1242 0 - 1

18 26 NC Smajli Cristian 0 ITA 1241   |  37 NC Cosci Martino 0 ITA 999 0 - 1

19 38 NC Girardi Alvise 0 ITA 999   |  27 NC Cilenti Giuseppe 0 ITA 1215 0 - 1

20 28 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1202   |  39 NC Labasin Andrea 0 ITA 999 1 - 0

21 40 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  29 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1175 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Vaccari Marco 2 ITA 1505   |  15 NC Pasquali Lorenzo 2 ITA 1331 1 - 0

2 14 NC Togni Alessandro 2 ITA 1333   |  7 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1457 1 - 0

3 8 NC Nicolino Simone 2 ITA 1410   |  17 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1325 1 - 0

4 10 NC Santoro Michele 2 ITA 1383   |  41 NC Misic Omar 2 ITA 999 0 - 1

5 18 NC Magagni Samuele 2 ITA 1316   |  13 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1.5 ITA 1334 1 - 0

6 33 NC Montemurro Federico 1.5 ITA 1081   |  9 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1409 0 - 1

7 23 NC Carlino Alessandro 1.5 ITA 1273   |  1 NC Romagnoli Roberto 1 ITA 1521 1 - 0

8 4 NC Rimondini Riccardo 1 ITA 1500   |  25 NC Lombardo Cosimo 1 ITA 1242 Â½ - Â½

9 27 NC Cilenti Giuseppe 1 ITA 1215   |  5 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1469 0 - 1

10 6 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1459   |  28 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1202 1 - 0

11 12 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1338   |  31 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 1098 1 - 0

12 29 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1175   |  16 NC Ricci Petitoni Angelo1 ITA 1331 0 - 1

13 34 NC Mazzanti Luca 1 ITA 1067   |  19 NC De Martino Filippo 1 ITA 1313 0 - 1

14 20 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1288   |  42 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 999 0 - 1

15 37 NC Cosci Martino 1 ITA 999   |  21 NC Neri Emanuele 1 ITA 1281 0 - 1

16 22 NC Berlato Alberto 0 ITA 1274   |  24 NC Neri Federico 0.5 ITA 1254 1 - 0

17 35 NC Canossa Elena 0.5 ITA 1034   |  26 NC Smajli Cristian 0 ITA 1241 0 - 1

18 2 NC De Bona Filippo 0 ITA 1510   |  36 NC Affinito Giacomo 0 ITA 999 1 - 0

19 38 NC Girardi Alvise 0 ITA 999   |  11 NC Vaccari Luigi 0 ITA 1359 0 - 1

20 39 NC Labasin Andrea 0 ITA 999   |  30 NC Amadei Beatrice 0 ITA 1121 0 - 1

21 32 NC Florescu Emanuel 0 ITA 1089   |  40 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Togni Alessandro 3 ITA 1333   |  3 NC Vaccari Marco 3 ITA 1505 0 - 1

2 18 NC Magagni Samuele 3 ITA 1316   |  8 NC Nicolino Simone 3 ITA 1410 1 - 0

3 9 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 1409   |  41 NC Misic Omar 3 ITA 999 1 - 0

4 5 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1469   |  23 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA 1273 1 - 0

5 19 NC De Martino Filippo 2 ITA 1313   |  6 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1459 0 - 1

6 7 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1457   |  16 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1331 1 - 0

7 17 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1325   |  10 NC Santoro Michele 2 ITA 1383 0 - 1

8 21 NC Neri Emanuele 2 ITA 1281   |  12 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1338 1 - 0

9 15 NC Pasquali Lorenzo 2 ITA 1331   |  42 NC Pasqui Riccardo Leone2 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1.5 ITA 1334   |  4 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1500 0 - 1

11 25 NC Lombardo Cosimo 1.5 ITA 1242   |  33 NC Montemurro Federico 1.5 ITA 1081 0 - 1

12 1 NC Romagnoli Roberto 1 ITA 1521   |  28 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1202 Â½ - Â½

13 2 NC De Bona Filippo 1 ITA 1510   |  29 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1175 1 - 0

14 11 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1359   |  37 NC Cosci Martino 1 ITA 999 0 - 1

15 30 NC Amadei Beatrice 1 ITA 1121   |  20 NC Canossa Riccardo 1 ITA 1288 0 - 1

16 32 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1089   |  22 NC Berlato Alberto 1 ITA 1274 0 - 1

17 26 NC Smajli Cristian 1 ITA 1241   |  31 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 1098 1 - 0

18 34 NC Mazzanti Luca 1 ITA 1067   |  27 NC Cilenti Giuseppe 1 ITA 1215 1 - 0

19 24 NC Neri Federico 0.5 ITA 1254   |  38 NC Girardi Alvise 0 ITA 999 1 - 0

20 36 NC Affinito Giacomo 0 ITA 999   |  35 NC Canossa Elena 0.5 ITA 1034 0 - 1

21 40 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  39 NC Labasin Andrea 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Vaccari Marco 4 ITA 1505   |  18 NC Magagni Samuele 4 ITA 1316 Â½ - Â½

2 6 NC Rubini Alessandro 3 ITA 1459   |  9 NC Lugaresi Gabriele 3.5 ITA 1409 0 - 1

3 5 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1469   |  14 NC Togni Alessandro 3 ITA 1333 0 - 1

4 41 NC Misic Omar 3 ITA 999   |  7 NC Tondi Aurelio 3 ITA 1457 1 - 0

5 8 NC Nicolino Simone 3 ITA 1410   |  15 NC Pasquali Lorenzo 3 ITA 1331 1 - 0

6 10 NC Santoro Michele 3 ITA 1383   |  21 NC Neri Emanuele 3 ITA 1281 0 - 1

7 4 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1500   |  23 NC Carlino Alessandro 2.5 ITA 1273 1 - 0

8 33 NC Montemurro Federico 2.5 ITA 1081   |  2 NC De Bona Filippo 2 ITA 1510 0 - 1

9 12 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1338   |  20 NC Canossa Riccardo 2 ITA 1288 1 - 0

10 16 NC Ricci Petitoni Angelo2 ITA 1331   |  34 NC Mazzanti Luca 2 ITA 1067 Â½ - Â½

11 22 NC Berlato Alberto 2 ITA 1274   |  17 NC Baraldo Lorenzo 2 ITA 1325 1 - 0

12 37 NC Cosci Martino 2 ITA 999   |  19 NC De Martino Filippo 2 ITA 1313 0 - 1

13 42 NC Pasqui Riccardo Leone2 ITA 999   |  24 NC Neri Federico 1.5 ITA 1254 0 - 1

14 35 NC Canossa Elena 1.5 ITA 1034   |  1 NC Romagnoli Roberto 1.5 ITA 1521 0 - 1

15 28 NC Di Iasio Alessandro 1.5 ITA 1202   |  11 NC Vaccari Luigi 1 ITA 1359 Â½ - Â½

16 27 NC Cilenti Giuseppe 1 ITA 1215   |  32 NC Florescu Emanuel 1 ITA 1089 1 - 0

17 29 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1175   |  39 NC Labasin Andrea 1 ITA 999 1 - 0

18 31 NC Tabellini Maria Chiara1 ITA 1098   |  30 NC Amadei Beatrice 1 ITA 1121 0 - 1

19 38 NC Girardi Alvise 0 ITA 999   |  36 NC Affinito Giacomo 0 ITA 999 1 - 0

20 26 NC Smajli Cristian 2 ITA 1241   |  0 - F

21 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1.5 ITA 1334   |  0 - F

22 25 NC Lombardo Cosimo 1.5 ITA 1242   |  0 - F

23 40 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

1 Romagnoli Roberto
NC ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -51 Perf: 1030 Media: 1222.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Berlato Alberto ITA 1274 247 0.81 1 1 1

2 N 15 NC Pasquali Lorenzo ITA 1331 190 0.75 0 1 1

3 N 23 NC Carlino Alessandro ITA 1273 248 0.81 0 1 1

4 B 28 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 319 0.87 Â½ 1 1

5 N 35 NC Canossa Elena ITA 1034 487 0.92 1 2 2

4.16 2 2

2 De Bona Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1365 Media: 1172.40 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Carlino Alessandro ITA 1273 237 0.8 0 0 0

2 N 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1334 176 0.73 0 0 0

3 B 36 NC Affinito Giacomo ITA 999 1 0 1

4 B 29 NC Giovetti Valerio ITA 1175 335 0.88 1 1 2

5 N 33 NC Montemurro Federico ITA 1081 429 0.92 1 2 3

3.33 2 3

3 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1679 Media: 1313.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Neri Federico ITA 1254 251 0.81 1 1 1

2 N 16 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 174 0.73 1 2 2

3 B 15 NC Pasquali Lorenzo ITA 1331 174 0.73 1 3 3

4 N 14 NC Togni Alessandro ITA 1333 172 0.73 1 4 4

5 B 18 NC Magagni Samuele ITA 1316 189 0.75 Â½ 4 4

3.75 4 4

4 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1579 Media: 1242.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Amadei Beatrice ITA 1121 379 0.91 1 1 1

3 B 25 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 258 0.82 Â½ 1 1

4 N 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1334 166 0.72 1 2 2

5 B 23 NC Carlino Alessandro ITA 1273 227 0.79 1 3 3

3.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

5 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1348 Media: 1275.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 227 0.79 1 1 1

2 B 18 NC Magagni Samuele ITA 1316 153 0.7 0 1 1

3 N 27 NC Cilenti Giuseppe ITA 1215 254 0.81 1 2 2

4 B 23 NC Carlino Alessandro ITA 1273 196 0.75 1 3 3

5 B 14 NC Togni Alessandro ITA 1333 136 0.68 0 3 3

3.73 3 3

6 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1370 Media: 1298.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Smajli Cristian ITA 1241 218 0.78 1 1 1

2 N 17 NC Baraldo Lorenzo ITA 1325 134 0.68 0 1 1

3 B 28 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 257 0.82 1 2 2

4 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1313 146 0.7 1 3 3

5 B 9 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 50 0.57 0 3 3

3.55 3 3

7 Tondi Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1426 Media: 1233.20 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cilenti Giuseppe ITA 1215 242 0.8 1 1 1

2 B 20 NC Canossa Riccardo ITA 1288 169 0.72 1 2 2

3 N 14 NC Togni Alessandro ITA 1333 124 0.67 0 2 2

4 B 16 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 126 0.67 1 3 3

5 N 41 NC Misic Omar ITA 999 0 3 3

2.86 3 3

8 Nicolino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1538 Media: 1297.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 208 0.77 1 1 1

2 N 19 NC De Martino Filippo ITA 1313 97 0.63 1 2 2

3 B 17 NC Baraldo Lorenzo ITA 1325 85 0.62 1 3 3

4 N 18 NC Magagni Samuele ITA 1316 94 0.63 0 3 3

5 B 15 NC Pasquali Lorenzo ITA 1331 79 0.61 1 4 4

3.26 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

9 Lugaresi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1684 Media: 1197.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giovetti Valerio ITA 1175 234 0.79 1 1 1

2 B 23 NC Carlino Alessandro ITA 1273 136 0.68 Â½ 1 1

3 N 33 NC Montemurro Federico ITA 1081 328 0.87 1 2 2

4 B 41 NC Misic Omar ITA 999 1 2 3

5 N 6 NC Rubini Alessandro ITA 1459 -50 0.43 1 3 4

2.77 3 4

10 Santoro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1357 Media: 1164.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Amadei Beatrice ITA 1121 262 0.82 1 1 1

2 N 31 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1098 285 0.84 1 2 2

3 B 41 NC Misic Omar ITA 999 0 2 2

4 N 17 NC Baraldo Lorenzo ITA 1325 58 0.58 1 3 3

5 B 21 NC Neri Emanuele ITA 1281 102 0.64 0 3 3

2.88 3 3

11 Vaccari Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1168 Media: 1075.80 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1098 261 0.82 0 0 0

2 B 33 NC Montemurro Federico ITA 1081 278 0.83 0 0 0

3 N 38 NC Girardi Alvise ITA 999 1 0 1

4 B 37 NC Cosci Martino ITA 999 0 0 1

5 N 28 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 157 0.71 Â½ 0 1

2.36 0 1

12 De Marco Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1344 Media: 1151.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Florescu Emanuel ITA 1089 249 0.81 1 1 1

2 N 41 NC Misic Omar ITA 999 0 1 1

3 B 31 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1098 240 0.8 1 2 2

4 N 21 NC Neri Emanuele ITA 1281 57 0.58 0 2 2

5 B 20 NC Canossa Riccardo ITA 1288 50 0.57 1 3 3

2.76 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

13 Ubaldi Rocco Alvaro
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1265 Media: 1351.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Montemurro Federico ITA 1081 253 0.81 Â½ 0 0

2 B 2 NC De Bona Filippo ITA 1510 -176 0.27 1 1 1

3 N 18 NC Magagni Samuele ITA 1316 18 0.53 0 1 1

4 B 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1500 -166 0.28 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.89 1 1

14 Togni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1660 Media: 1299.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Mazzanti Luca ITA 1067 266 0.82 1 1 1

2 N 42 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 1 2

3 B 7 NC Tondi Aurelio ITA 1457 -124 0.33 1 2 3

4 B 3 NC Vaccari Marco ITA 1505 -172 0.27 0 2 3

5 N 5 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1469 -136 0.32 1 3 4

1.74 3 4

15 Pasquali Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1502 Media: 1293.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Canossa Elena ITA 1034 297 0.85 1 1 1

2 B 1 NC Romagnoli Roberto ITA 1521 1 1 2

3 N 3 NC Vaccari Marco ITA 1505 -174 0.27 0 1 2

4 B 42 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 1 3

5 N 8 NC Nicolino Simone ITA 1410 -79 0.39 0 1 3

1.51 1 3

16 Ricci Petitoni Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1361 Media: 1240.60 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Affinito Giacomo ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Vaccari Marco ITA 1505 -174 0.27 0 0 1

3 N 29 NC Giovetti Valerio ITA 1175 156 0.71 1 1 2

4 N 7 NC Tondi Aurelio ITA 1457 -126 0.33 0 1 2

5 B 34 NC Mazzanti Luca ITA 1067 264 0.82 Â½ 1 2

2.13 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

17 Baraldo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1354 Media: 1305.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Cosci Martino ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Rubini Alessandro ITA 1459 -134 0.32 1 1 2

3 N 8 NC Nicolino Simone ITA 1410 -85 0.38 0 1 2

4 B 10 NC Santoro Michele ITA 1383 -58 0.42 0 1 2

5 N 22 NC Berlato Alberto ITA 1274 51 0.57 0 1 2

1.69 1 2

18 Magagni Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1830 Media: 1343.40 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Girardi Alvise ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1469 -153 0.3 1 1 2

3 B 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1334 -18 0.47 1 2 3

4 B 8 NC Nicolino Simone ITA 1410 -94 0.37 1 3 4

5 N 3 NC Vaccari Marco ITA 1505 -189 0.25 Â½ 3 4

1.39 3 4

19 De Martino Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1500 Media: 1186.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Labasin Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Nicolino Simone ITA 1410 -97 0.37 0 0 1

3 N 34 NC Mazzanti Luca ITA 1067 246 0.81 1 1 2

4 B 6 NC Rubini Alessandro ITA 1459 -146 0.3 0 1 2

5 N 37 NC Cosci Martino ITA 999 1 1 3

1.48 1 3

20 Canossa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1352 Media: 1182.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Tondi Aurelio ITA 1457 -169 0.28 0 0 1

3 B 42 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 0 0 1

4 N 30 NC Amadei Beatrice ITA 1121 167 0.72 1 1 2

5 N 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -50 0.43 0 1 2

1.43 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CSB STAGIONE 2022-2023 - B (2211022B)
Bologna - 19-11-2022 - 20-11-2022

21 Neri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1642 Media: 1161.60 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Misic Omar ITA 999 0 0 0

2 B 32 NC Florescu Emanuel ITA 1089 192 0.75 1 1 1

3 N 37 NC Cosci Martino ITA 999 1 1 2

4 B 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -57 0.42 1 2 3

5 N 10 NC Santoro Michele ITA 1383 -102 0.36 1 3 4

1.53 3 4

22 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1339 Media: 1251.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Romagnoli Roberto ITA 1521 0 0 0

2 B 34 NC Mazzanti Luca ITA 1067 207 0.77 0 0 0

3 B 24 NC Neri Federico ITA 1254 20 0.53 1 1 1

4 N 32 NC Florescu Emanuel ITA 1089 185 0.74 1 2 2

5 B 17 NC Baraldo Lorenzo ITA 1325 -51 0.43 1 3 3

2.47 3 3

23 Carlino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1498 Media: 1481.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC De Bona Filippo ITA 1510 -237 0.2 1 1 1

2 N 9 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -136 0.32 Â½ 1 1

3 B 1 NC Romagnoli Roberto ITA 1521 1 1 2

4 N 5 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1469 -196 0.25 0 1 2

5 N 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1500 -227 0.21 0 1 2

0.98 1 2

24 Neri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1403 Media: 1162.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Vaccari Marco ITA 1505 -251 0.19 0 0 0

2 B 35 NC Canossa Elena ITA 1034 220 0.78 Â½ 0 0

3 N 22 NC Berlato Alberto ITA 1274 -20 0.47 0 0 0

4 B 38 NC Girardi Alvise ITA 999 1 0 1

5 N 42 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 0 2

1.44 0 2
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25 Lombardo Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1326 Media: 1262.25 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1469 -227 0.21 0 0 0

2 N 36 NC Affinito Giacomo ITA 999 1 0 1

3 N 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1500 -258 0.18 Â½ 0 1

4 B 33 NC Montemurro Federico ITA 1081 161 0.71 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.1 0 1

26 Smajli Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1298 Media: 1147.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Rubini Alessandro ITA 1459 -218 0.22 0 0 0

2 B 37 NC Cosci Martino ITA 999 0 0 0

3 N 35 NC Canossa Elena ITA 1034 207 0.77 1 1 1

4 B 31 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1098 143 0.69 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.68 2 2

27 Cilenti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1265 Media: 1216.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Tondi Aurelio ITA 1457 -242 0.2 0 0 0

2 N 38 NC Girardi Alvise ITA 999 1 0 1

3 B 5 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1469 -254 0.19 0 0 1

4 N 34 NC Mazzanti Luca ITA 1067 148 0.7 0 0 1

5 B 32 NC Florescu Emanuel ITA 1089 126 0.67 1 1 2

1.76 1 2

28 Di Iasio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1414 Media: 1349.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Nicolino Simone ITA 1410 -208 0.23 0 0 0

2 B 39 NC Labasin Andrea ITA 999 1 0 1

3 N 6 NC Rubini Alessandro ITA 1459 -257 0.18 0 0 1

4 N 1 NC Romagnoli Roberto ITA 1521 Â½ 0 1

5 B 11 NC Vaccari Luigi ITA 1359 -157 0.29 Â½ 0 1

0.7 0 1
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29 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1175 Perf: 1418 Media: 1249.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -234 0.21 0 0 0

2 N 40 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 -156 0.29 0 0 1

4 N 2 NC De Bona Filippo ITA 1510 -335 0.12 0 0 1

5 B 39 NC Labasin Andrea ITA 999 1 0 2

0.62 0 2

30 Amadei Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1302 Media: 1253.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Santoro Michele ITA 1383 -262 0.18 0 0 0

2 B 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1500 -379 0.09 0 0 0

3 N 39 NC Labasin Andrea ITA 999 1 0 1

4 B 20 NC Canossa Riccardo ITA 1288 -167 0.28 0 0 1

5 N 31 NC Tabellini Maria Chiara ITA 1098 23 0.53 1 1 2

1.08 1 2

31 Tabellini Maria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1098 Perf: 1049 Media: 1288.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Vaccari Luigi ITA 1359 -261 0.18 1 1 1

2 B 10 NC Santoro Michele ITA 1383 -285 0.16 0 1 1

3 N 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -240 0.2 0 1 1

4 N 26 NC Smajli Cristian ITA 1241 -143 0.31 0 1 1

5 B 30 NC Amadei Beatrice ITA 1121 -23 0.47 0 1 1

1.32 1 1

32 Florescu Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1102 Media: 1221.40 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -249 0.19 0 0 0

2 N 21 NC Neri Emanuele ITA 1281 -192 0.25 0 0 0

3 B 40 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 0 1

4 B 22 NC Berlato Alberto ITA 1274 -185 0.26 0 0 1

5 N 27 NC Cilenti Giuseppe ITA 1215 -126 0.33 0 0 1

1.03 0 1
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33 Montemurro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1081 Perf: 1371 Media: 1370.80 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1334 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 11 NC Vaccari Luigi ITA 1359 -278 0.17 1 1 1

3 B 9 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -328 0.13 0 1 1

4 N 25 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 -161 0.29 1 2 2

5 B 2 NC De Bona Filippo ITA 1510 -429 0.08 0 2 2

0.86 2 2

34 Mazzanti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1294 Media: 1293.20 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Togni Alessandro ITA 1333 -266 0.18 0 0 0

2 N 22 NC Berlato Alberto ITA 1274 -207 0.23 1 1 1

3 B 19 NC De Martino Filippo ITA 1313 -246 0.19 0 1 1

4 B 27 NC Cilenti Giuseppe ITA 1215 -148 0.3 1 2 2

5 N 16 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 -264 0.18 Â½ 2 2

1.08 2 2

35 Canossa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1034 Perf: 1257 Media: 1269.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pasquali Lorenzo ITA 1331 -297 0.15 0 0 0

2 N 24 NC Neri Federico ITA 1254 -220 0.22 Â½ 0 0

3 B 26 NC Smajli Cristian ITA 1241 -207 0.23 0 0 0

4 N 36 NC Affinito Giacomo ITA 999 1 0 1

5 B 1 NC Romagnoli Roberto ITA 1521 0 0 1

0.6 0 1

36 Affinito Giacomo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 514 Media: 1223.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ricci Petitoni Angelo ITA 1331 -332 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Lombardo Cosimo ITA 1242 -243 0.2 0 0 0

3 N 2 NC De Bona Filippo ITA 1510 -511 0.08 0 0 0

4 B 35 NC Canossa Elena ITA 1034 -35 0.45 0 0 0

5 N 38 NC Girardi Alvise ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.35 0 0
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37 Cosci Martino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1064 Media: 1303.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Baraldo Lorenzo ITA 1325 -326 0.13 0 0 0

2 N 26 NC Smajli Cristian ITA 1241 -242 0.2 1 1 1

3 B 21 NC Neri Emanuele ITA 1281 -282 0.16 0 1 1

4 N 11 NC Vaccari Luigi ITA 1359 -360 0.1 1 2 2

5 B 19 NC De Martino Filippo ITA 1313 -314 0.14 0 2 2

0.73 2 2

38 Girardi Alvise
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 904 Media: 1228.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Magagni Samuele ITA 1316 -317 0.13 0 0 0

2 B 27 NC Cilenti Giuseppe ITA 1215 -216 0.22 0 0 0

3 B 11 NC Vaccari Luigi ITA 1359 -360 0.1 0 0 0

4 N 24 NC Neri Federico ITA 1254 -255 0.19 0 0 0

5 B 36 NC Affinito Giacomo ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.14 1 1

39 Labasin Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 830 Media: 1162.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Martino Filippo ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

2 N 28 NC Di Iasio Alessandro ITA 1202 -203 0.24 0 0 0

3 B 30 NC Amadei Beatrice ITA 1121 -122 0.33 0 0 0

4 N 40 NC Mandurino Matteo ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 29 NC Giovetti Valerio ITA 1175 -176 0.27 0 1 1

1.48 1 1

40 Mandurino Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 423 Media: 1137.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Canossa Riccardo ITA 1288 -289 0.16 0 0 0

2 B 29 NC Giovetti Valerio ITA 1175 -176 0.27 0 0 0

3 N 32 NC Florescu Emanuel ITA 1089 -90 0.38 0 0 0

4 B 39 NC Labasin Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.31 0 1
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41 Misic Omar
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 105 Perf: 1302 Media: 1373.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Neri Emanuele ITA 1281 -282 0.16 1 1 1

2 B 12 NC De Marco Leonardo ITA 1338 -339 0.12 1 2 2

3 N 10 NC Santoro Michele ITA 1383 -384 0.09 1 3 3

4 N 9 NC Lugaresi Gabriele ITA 1409 -410 0.08 0 3 3

5 B 7 NC Tondi Aurelio ITA 1457 -458 0.08 1 4 4

0.53 4 4

42 Pasqui Riccardo Leone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 980 Media: 1301.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 NC Togni Alessandro ITA 1333 -334 0.12 0 0 1

3 N 20 NC Canossa Riccardo ITA 1288 -289 0.16 1 1 2

4 N 15 NC Pasquali Lorenzo ITA 1331 -332 0.12 0 1 2

5 B 24 NC Neri Federico ITA 1254 -255 0.19 0 1 2

0.59 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Romagnoli Roberto ITA 5 2.5 1222 1222 1521 1974 M 122692

36 NC Affinito Giacomo ITA 4 0.0 1279 479 999 2014 M 194864

37 NC Cosci Martino ITA 5 2.0 1303 1231 999 2005 M 198346

38 NC Girardi Alvise ITA 4 0.0 1286 486 999 2008 M 180716

39 NC Labasin Andrea ITA 4 0.0 1202 402 999 2015 M 196247

40 NC Mandurino Matteo ITA 3 0.0 1184 384 999 1975 M 195857

41 NC Misic Omar ITA 5 4.0 1373 1433 999 1995 M 196243

42 NC Pasqui Riccardo LeoneITA 4 1.0 1301 1108 999 2010 M 192875
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